# Ber. de natitate

uerat abscondit sententia uerut. Quo facti: i  
 verestatione cati sceleris suspesa est manus  
 in monasterio ipsius iocantis. Qui mox ad  
 imaginem specialis vni sue marie aduenies  
 visus gro vulnere et exerto brachio eam p  
 cabat. di. Hecce dñia mea nro p snt p  
 mia merito: digne me p meritis peto p  
 meo p sagellari voluntate: sed ut qd instru  
 mentum officii tui pmisisti pente abscindi.  
 Hec qm manu hymnor laudis tue catti  
 ea sepi scribebat: corpus et sanguinem suum  
 tui offerebat. Eius talia poraret ipsi in le  
 ctulo suo nec plene vigilari nec plene dor  
 mienti brt pgo cu magno lumine hilariter  
 facie apparet di. Quid agis puer fidelissi  
 me? Heu (inquit ille) dñia vt qd interrogas  
 vbi eras cu hec paterer: ecce ad meum imo  
 tuum dedit? i ecclia pede abscisa clericus tui  
 man. Et illa: Efortare (inquit) fili in dño:  
 His dictis: eo videte eccliaz adhuc: delas  
 tatis ide manu suo brachio restituunt. Tunc  
 ille gratus agens: facto mane pueris fra  
 tribus manu oendit: mox missam de bea  
 tigena alta voce celebravit. Impetrat autem  
 audito miraculo peder ad eum venit: Et  
 manu deosculata: ab eo inquirit: si quē aliqui  
 cogisceret q suu dictadi gen? et forsan  
 scribidi haberet: vbi ille qdē ei restulit: ei q  
 pietas diligenter inquisita innotuit. Hec Prus  
 denti. Sic narrat Cesar. Eius duo bone  
 sti clerici p terrā alibiensi hereticorum trax  
 itū facerent: cu eccliam vidissent in via de  
 solatā: ait vnu alteri: Sabbatum est: In  
 trem hanc eccliam vt dicam missam in  
 honore beū piginis: Portabat em secū lis  
 brū et calicem indumenta sacramentalia. Sunt  
 antech effet missa plera hereticorum pditi  
 sunt: q armata manu intrates et sacerdotem  
 de ecclia trahentes lingua ei radice abs  
 ciderunt: Que locū cu mto labore muti  
 lati deducēt: monachis euz quendam.  
 In nocte p epiphany cu solenes decata  
 rentur vigilie: p deuotio ei in oratoriū  
 an altare qdām porruerūt. Qui cu ma  
 trē mie deuote inuocasset: illa ei apprens  
 et carnē lingue formaz habentē in manu  
 tenēs dicit orati: Quia ppter fidē filii mei  
 et bonis mei lingua puerus es: ego no  
 nā tibi restituo: apli os tuū: qd cu feciſſer:  
 digitis ori ei immisiss: radice pīce carnē  
 caude pīunxit: sicqz disparuit. Qui cu sat

charia mox in laude erūpens dicit: Ave  
 maria: vscj in fine: quā salutatione cu cre  
 brus repereret stupentes accurrerūt mi  
 nistris: accurrerūt de choro monachi: ve  
 lāgrandi miraclo deū eiusqz genitricē glo  
 rificantes. Nō igit imemor: nec ingratis  
 tanti bñficiū clericū in ecclē cenobio fact  
 est monachus. Hec Cesar. Ite legi! O  
 Leo papa in die resurrectionis dñi cu mil  
 sam celebaret et fideles coicarer: qdā mu  
 lier eius manu deosculata est: ex q in eis  
 vehemē carnis tentatio insurrexit: pa  
 aut dei eandē manu se scādializante peni  
 tis amputauit et a se retegit. Intea mū  
 more solito diuina nō celebraret. Tunc Lo  
 tie totalis se pmissit. Illa pō dñiu sibi  
 fuit et suā manu sc̄issimū suis manib⁹ re  
 stituit et reformauit iubēs ut pcederet  
 sacrificium suo filio imolare. Leo igit om̄i  
 p̄plo qd̄ sibi pingerat/publicauit: manu  
 restituta oib⁹ osidit. Patz itaqz qd̄ vnu  
 go beatissima p̄tē habet impetrati ḡas  
 repararūā copalit̄ indigēt. Sc̄ie  
 p̄tās impetrandi ḡam reformatuā lib  
 scientie: q declarari p̄tē auctoritate sibi  
 gurat exemplum. Primo auctoritate sibi  
 dictū est ab angelo Luce. Inuenit  
 ḡam apud dñm. gratia inqz nō p tem  
 sed p toro mōdo. Anf. Maria tu pēcō  
 toti mōdo despectū/ materno affectu im  
 plecteris: nec deseris enī qusqz de p̄ regi  
 catus ipm sue ḡe reformabit. Sic o  
 gura Num. xx. d: q cu moyses virga gal  
 lius silicem egressa sunt aque largissim  
 cur cantat ecclia: Virgo dei genitrix  
 ga est. Virgo autem genitrix: signifi  
 cat quilibet desiderantē aquā senti  
 lem gratie: qui debet ad virga hanc inv  
 curiat petra christū a quo pcedunt ap  
 largissime gratiaz. Vel aliter: Ex p̄p  
 ratione deuota huius virge purgari  
 ritatē et dignitatē inextimabile ut si  
 duci possit ad p̄fusionem et dolem: p  
 catis: modo iam superius dicio in hoc  
 p̄itulo articulo p̄mo: et sic poterit ergo  
 aque p̄punctionis largissime. Ad huc